Czerwiensk, dnia 24.10.2022r.

Do wszystkich wykonawcow
postepowania nr GKM.ZP.271.9.2022

Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na zadanie pn.. ,Budowa stacji uzdatniania wody w Czerwiensku wraz z infrastrukturg
technologiczna oraz modernizacja uje¢ wody - studni gtebinowych”.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (tj.
Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ zapytan, ktore
wplynely do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

,,Zygsodnie z odpowiedzig z dnia 19.10.2022 r. ,SWZ nr 3" na pytanie 16 Zamawiajacy nie wyrazit zgody na
zastosowanie sond hydrostatycznych, natomiast w zamieszczonym w dniu 19.10.2022r. na stronie intemetowej
dokumencie ,Dodatkowe informacje Zamawiajgcego dot. opisu przedmiotu zaméwienia” znajduje sie zapis:
W miejsce sond ultradzwigkowych dopuszcza sig zastosowanie sond hydrostatycznych lub radarowych” -
prosimy o wyjasnienie rozbieznoci oraz dopuszczenie zastosowania sond hydrostatycznych.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w odpowiedzi z dnia 19.10.2022 r.

Pytanie2:

,Zgodnie z opisem zamieszczonym w Projekcie Wykonawczym - branza technologiczna i sanitarna (str. 13) do
zasilania awaryjnego wykorzystywany bedzie istniejacy agregat pradotworczy, natomiast wg ,Dodatkowe
informacje Zamawiajgcego dot. opisu przedmiofu zamoéwienia® Zamawiajacy wymaga instalacji agregatu
pradotwérczego wraz z uktadem SZR i portem komunikacyjnym.

2.1 Prosimy o informacje czy przedmiot zaméwienia obejmuje dostawe nowego agregatu pradotworczego.

2.2 Czy nowy agregat pradotworczy bgdzie zamontowany w istniejacym budynku agregatu znajdujacym sig na
dziafce 729.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga dostawy nowego agregatu pradotworczego.

Pytanie 3:

W przypadku gdy Wykonawcg bedzie Konsorcjum firm czy Zamawiajgcy umoZliwi Konsorcjum firm — kazdemu
7 czlonkow konsorcjum odrebnie — wystawienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy na 5% wartosci
robot wykonanych przez kazdego z cztonkow konsorcjum firm — bedg dwa zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy (np. dwie gwarancje, ktorych suma wartosci da wymagang wartosc przez Zamawiajgcego). Oczywiscie
w takim przypadku w umowie konsorcjum lub w zlgczniku do umowy konsorcjum znajdzie sie informacja
o wartosci robot i zakresie realizowanym przez kazdego z cztonkow Konsorcjum.”

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zlozenie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy przez cztonkow

konsorcjum w takiej formie.




